
   

администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.09.2017 № 63 
 

  

      

   с.Завьялово   

   
 

О  передаче имущества 

  

 

В соответствии со статьями 209, 215 и 300 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, статьями 14, 15, 50 и 51 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 29 Федерального 

закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях» Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ «О 

внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных 

вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и, 

Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности (утв. решением Совета депутатов  сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области от 26.01.2007 № 4), администрация 

Завьяловского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Передать из муниципальной собственности Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность 

Тогучинского района Новосибирской области имущество согласно приложению. 

2. Передать из муниципальной собственности Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность 

Тогучинского района Новосибирской области Муниципальное унитарное 

предприятие «Завьяловское» (ИНН: 5438113399). 

3. Главному бухгалтеру Худяковой Виктории Петровне,  исключить 

имущество, указанное в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, из реестра 

муниципального имущества Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области и передать необходимую документацию в администрацию 

Тогучинского района Новосибирской области. 

 

     4.  Контроль   за  исполнением постановления  оставляю  за собой. 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета:                                  М.Д.Потемкина                                                  

Тогучинского района Новосибирской области 



Приложение № 1  

к постановлению администрации Завьяловского сельсовета 

 Тогучинского района Новосибирской области 

№ 63 от 07.09. 2017г 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области 

 

   Полное наименование 

организации <1> 

Адрес места нахождения имущества Наименование 

имущества 
Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

<2> 

Балансовая стоимость 

1. Муниципальное

унитарное 

предприятие 

«Завьяловское» 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово, пер.Нагорный 11а 

 

 

Центральная 

котельная 

Площадь 411,7 м2 224500 

2. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово 

 

 

Теплотрасса Площадь  2385 м 334800 

3. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово 

 

 

Скважина 

(Центральная), 

башня Рожневского 

Глубина 145м. 30300 

4. Муниципальное 

унитарное предприятие 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Скважина (Южная), 

башня Рожневского 

Глубина 100м. 30000 



«Завьяловское Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово 

 

 

5. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово 

 

 

Скважина 

(Западная), башня 

Рожневского 

Глубина 100м. 30000 

6. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Голомыскино 

 

 

Скважина, башня 

Рожневского 

Глубина 140м. 35000 

7. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Голомыскино 

 

 

Скважина Глубина 100м. 35000 

8. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Доронино 

 

 

Скважина, башня 

Рожневского 

Глубина 100м. 46000 



9. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Доронино 

 

 

Скважина Глубина 100м   

10. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

п.Низовка 

 

 

Скважина, башня 

Рожневского 

Глубина 80м. 30000 

11. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

п. Новоабышево 

 

 

Скважина 

(Центральная), 

башня Рожневского 

Глубина 110м. 5796 

12. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Завьялово 

 

 

Водопроводные 

сети 

Протяженность 

8400м. 

 

 

673800 

13. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Доронино 

 

Водопроводные 

сети 

Протяженность 

3200м. 

 

 

900000 



 

14. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

с.Голомыскино 

 

 

Водопроводные 

сети 

Протяженность 

3000м. 

 

 

236000 

15. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

п.Низовка 

 

 

Водопроводные 

сети 

Протяженность 

2800м. 

 

 

547500 

16. Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Завьяловское 

Российская Федерация, 

Новосибирская область  

Тогучинский район, 

Завьяловский сельсовет, 

п.Новоабышево 

 

 

Водопроводные 

сети 

Протяженность 

9000м. 

 

 

283626 

 

<1> В случае передачи имущества, составляющего казну муниципальных образований, графы не заполняются. 
<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче 

водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д. 



Приложение № 2  

к постановлению администрации Завьяловского сельсовета 

 Тогучинского района Новосибирской области 

№ 63 от 0709.2017г 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных унитарных предприятий, муниципальных 

учреждений как имущественных комплексов, подлежащих передаче 

из муниципальной собственности Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области 

 

Полное наименование организации Адрес места нахождения организации, ИНН организации 

Муниципальное унитарное предприятие «Завьяловское» 

 

Новосибирская область, Тогучинский район, с.Завьялово, 

ул.Центральная 7в , ИНН 5438113399 

 

 

 



 


	Par77
	Par105
	Par106
	Par119

